3

21 декабря 2023 года                                                                                      № 56/274
[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Светлоярской

районной Думой 21.12.2023
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области», утверждённым решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 27.12.2011 № 37/278, в целях обеспечения исполнения полномочий, предусмотренных п. 19 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Светлоярская районная Дума

р е ш и л а:

1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области имущества согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Светлоярской
	Глава Светлоярского

	районной Думы
	муниципального района

	Волгоградской области
	Волгоградской области

	_________________Н.И.Думбрава
	________________В.В. Фадеев

Приложение

к решению Светлоярской  районной
Думы Волгоградской области

от 21.12.2023  № 56/274
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименова-ние имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской  и идентификационный номер, номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Арка «Варежка»
	Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр
	инвентарный номер: 6028023010, дата ввода в эксплуатацию: 23.12.2019
	98000,00

	2.
	Арка «Варежка»
	Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр
	инвентарный номер: 850101060280010, дата ввода в эксплуатацию: 23.12.2019
	98000,00

	3.
	Арка «Варежка»
	Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр
	инвентарный номер: 121060280010, дата ввода в эксплуатацию: 23.12.2019
	98000,00

	4.
	Кинетическая скульптура лотос
	Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр
	инвентарный номер: 79625, дата ввода в эксплуатацию: 19.07.2019
	173000,00

	5.
	Снеговик - музыкант
	Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр
	инвентарный номер: 280012, дата ввода в эксплуатацию: 18.12.2019
	140000,00

Председатель Светлоярской

районной Думы  Волгоградской области                                                               Н.И. Думбрава
О согласовании безвозмездной передачи имущества из муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области